
KUPNĹSMLOUVA

Kupující

Zastoupený:

prodávajíci:
Zastoupený:

Smluvní strany

Střední škola rybářská a vodohospodářská jakuba Krčína Třeboň
IČO: 00510912, DIČ: CZ00510912

Táboritská 941, 379 01 Třeboň
Bankovní spojení: 1 .
Kontakt: info@ssrv.cz

Ing. Alešem Vondrkou, Ph.D. - ředitelem školy

K+V Interier s.r.o.
Ing. Stanislavem Klimešem — jednatelem
IČO,

Předmět plněni

Předmětem kupní smlouvy je dodávka nábytku do kabinetů a kanceláři Střední školy rybářské a
hospodářské Jakuba Krčína Třeboň včetně dopravy.
prodávajíci se zavazuje dodat výše uvedené zboží na základě předložené nabídky ze dne 2. 7.
2019. V daném množství a kvalitě, které deklaruje v cenové nabídce NAB-200019-00410.
Přesné vymezeni dodávaného vybavení je možno uvést v dodacím listu, který se stane součásti
této smlouvy a kde bude uveden název a počet dodávaného zboží.

Ill.
Kupní cena

l) Cena je stanovena ve výši 349 485,- Kč bez DPH a 422 877,- Kč vc. dph za dodávaný soubor
včetně dopravy na místo plněni.

2) Cena za jednotku u jednotlivých druhů dodaného zboží bez DPH a celková cena s DPH. bude
uvedena ve faktuře.

lV.
Doba plněni

l) prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 9. srpna 2019. Tento termín je
závazný. Pokud však kupujicí nepodepíše smlouvu tři týdny před termínem dodáni, to je do 19. 7.
2019, prodlužuje se dodací termín o stejný počet dní jako byl překročen termín 19. 7. 2019.

V.
Všeobecné dodací podmínky

2) ProdávajÍcÍ se zavazuje zajistit dopravu zboží na adresu objednatele - Táboritská 688,
379 01 Třeboň.
V ceně zboží není zahrnuta instalace a výnos do patra.
Objednatel zajistí osobu, která provede převzetí dodávky a potvrdí toto dodavatel písemně.
V případě zjištěného poškození dodaného vybaveni bude neprodleně toto projednáno
s odpovědnou osobou prodávajÍcÍho-



3) Kupujici nabývá vlastnictví ke zboží po uhrazeni faktury. Faktura bude zaslána v den převzetí
zakázky předávacím protokolem na .

4) prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu v den expedice zboží.
Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (=obchodn1 jméno) a sídlo
prodávajícího i kupujícího, uvedeni množství dodaného zboží, bankovní spojeni prodávajÍcÍho,
cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury;
Kupujicí je povinen zaplatit fakturu do 14 dnů od jejího doručení;
KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje,
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostI.

5) Podstatné porušení smlouvy:
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 7 dnů po uplynuti
dodací lhůty, podle záručních podmínek do 30 dnů po vrácení vadného zboží.

VI.
Záruka

l) Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží, které zadavatel požadoval ve
specifikaci, která byla součásti výzvy.

VIl,

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l) Nedodá-li prodávajiá zboží ani do 7 dnů po uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujichnu smluvní
pokutu 0,1% z ceny nedodaného zboží vC. dph za každý započatý den.

2) Nezaplatí4i kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícknu úrok z prodleni ve
výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý započatý den po splatnosti.

Vlll.
Další ujednáni

l) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě.

2) Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech.

/,ď. ' y Ĺ?D /°

V Třeboni dne ............. .... v českých Budějovicích dne 'j;. j2 a,S

kupujÍcÍ prodávajÍcÍ


